[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Валуевского сельского поселения

Ремонтненского района Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.05.2021 г.                                    с. Валуевка                                   № 29
О  дисциплинарном взыскании.

В соответствии с  Федеральным законом № 131-ФЗ, на основании Устава Муниципального образования «Валуевское сельское поселение», распоряжением главы администрации Валуевского сельского поселения от 29.12.2020 № 51 « Об утверждении правил внутреннего трудового распорядка Администрации Валуевского поселения», в связи с Представлением Прокурора Ремонтненского района от 23.04.2021 № 7-17-2021/392 «Об устранении нарушений законодательства о муниципальной собственности и охране жизни и здоровья несовершеннолетних»
1.Объявить замечание Асанову Яраги Насрудиевичу, главному специалисту  по вопросам муниципального хозяйства, вопросам ЖКХ, благоустройства, градостроительства, транспорта, связи, энергетики, природоохранной деятельности и тарифного регулирования администрации Валуевского сельского поселения.

           2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава Администрации

Валуевского сельского поселения
	[image: image2.jpg]cKoe p
e’ 10
C 0BCKOJ 0290@
o D %,
©

	В.И. Гетманский